
Martina V. (Martik77) ID 33168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 6:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující :-)
 děkuji za zájem a věřím, že obchůdek proběhne k oboustranné spokojenosti... :-)
 Nošené věcičky jsou většinou po našem Tomáškovi, snažím se vždy popsat co nejlépe v jakém jsou stavu. Ráda věci
přeměřím či zodpovím případné dotazy.
 Pokud se Vám některá věcička líbí, ale nelíbí se Vám cena, tak navrhněte svoji cenu a pokusíme se domluvit :-))

 REZERVACE:
 Věcičky rezervuji většinou 7dní, což je doba určená k převodu peněz. Nebráním se prodloužení rezervace, pokud zrovna
nemáte penízky, ale vše záleží na domluvě. Pokud penízky do 7dnů nedorazí, ani se nedomluvíme na delší rezervaci, tak zboží
dávám opět do prodeje.

 PLATBA:
 Za zakoupené zboží prosím plaťte převodem na účet

 ODESLÁNÍ BALÍČKU:
 Ve většině případů objednávku odesílám v den, kdy jsou penízky na účtě, nejpozději však do druhého dne a to doporučeně. O
odeslání informuji mailem.
 Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty (u menších zásilek 28,- nebo 32,- u větší zásilky až 40,-Kč, pokud není uvedeno jinak)

 přeji hezký den
 Martina :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

